
 

 
 
 

1 
 
Hospital Clínico San Carlos 
C/ Profesor Martín Lagos, s/n 
28040 Madrid 
Tlf.: 913303000 
https://www.comunidad.madrid/hospital/clinicosancarlos/ 

RESOLUCIÓN DE 5 MARZO DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN CARLOS DEL 
SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN CONVOCADO PARA LA 
COBERTURA DE UN PUESTO DE SUPERVISOR/A DE UNIDAD DE NEUROCIENCIAS, POR EL SISTEMA 
DE LIBRE DESIGNACIÓN 

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 29 de enero de 2025 de la Dirección Gerencia del 
Hospital Clínico San Carlos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se convoca para su cobertura un 
puesto de Supervisor/a de Unidad de Neurociencias, por el sistema de libre designación, esta Dirección 
Gerencia 

RESUELVE  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de selección.  

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. 

CRIBADO SÁNCHEZ, ALBERTO ***309***  

CARBAJO GARCÍA, SARA ***760*** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. CAUSA EXCLUSIÓN 

GONZALÉZ SANDINA, JORGE ABEL ***465*** 4.6. Incumplimiento convocatoria 

Contra la presente Resolución, los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de su publicación, para presentar las oportunas reclamaciones, que se entenderán 
resueltas con la publicación de los listados definitivos de admitidos y excluidos. 

EL DIRECTOR GERENTE 
 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
18

40
91

74
15

67
06

73
13

66

Ref: 07/543055.9/25

https://www.comunidad.madrid/hospital/clinicosancarlos/

	RESUELVE
	ASPIRANTES ADMITIDOS
	ASPIRANTES EXCLUIDOS

		2025-03-06T12:12:59+0100




